S610 伺服驱动器
用户手册
深圳众城卓越科技有限公司
版本号：V1.0
一般信息
因用户疏忽或安装不当或调节参数不当，或将驱动器与不匹配的电机搭配使用所导致的任
何后果，厂商概不负责。
本手册内容于印刷时确信无误。为不断发展并改进本产品，厂商保留更改产品规格、性能

本章介绍了 S610 系桨伺服驱动器的型号、产品规格、铭牌、选件等基本产品信息。
2.1   型号解释
S610 系列伺服驱动器的产品型号编码含义如下：
2.2   功率等级
S610 系列伺服驱动器的功率等级如下：
代号
交流 A
直流 D
交/直流驱动器
: Æ
P : °å
制动电阻：
B:内置
N:外置
编码器卡：
  1:旋变
2:正余弦
客户编码
S610- 75 A 0 1 1 N A 0 1 01
驱动器系列 功率选件 交/直 出厂设置
伺服驱动器
系列
75A 75
充电器：
1：有
24V/3A 电源：
1：有
0：无
客户代码
预留
三防喷涂：
0：标准喷涂
冷却：
编码器选件
0：无
额定电流 代号
A:空气
F:冷液
S610 伺服驱动器用户手册                                  第二章 产品介绍
第 7 页
驱动器型号 额定容量
（kVA）
额 定 输 入
电流
（A）
额 定 输 出
电流
（A）
峰值电流
（A）
电机功率
（kW）
Size 1 S610-37 57 76 75 115A 37kW
2.3   运行模式
S610 系列伺服驱动器控制电机的方式可以运行在以下控制模式：
1. V/F控制模式
2. 开环矢量控制模式
3 闭环矢量控制模式
2.4   铭牌
S610 系列伺服驱动器的铭牌标识和含义如下：
PitchDrive
Model:
S610-75A111BA1101
S 610
  Input
50/60Hz
AC 3 PH
400-480V 75A
S/N: 00000001
DC   >150V
 Output  0-500Hz
AC 3 PH
0-480V 75A